UBND XÃ ĐỨC AN
 TRƯỜNG TH LÊ VĂN TÁM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:     /QĐ - LVT     Đức An, ngày    tháng 3 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
                 Thành lập tổ kiểm tra nội bộ tháng 3+4 năm 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM

Thực hiện kế hoạch số 18/KH -LVT ngày 22/9/2025 của trường Tiểu học Lê

Văn Tám về công tác kiểm tra nội bộ tháng 3+4, năm học 2025 - 2026;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường Tiểu học Lê Văn Tám,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra nội bộ tháng 3+4 năm 2026, gồm các ông, bà

có tên sau:

1. Bà Phạm Thị Dung              - Phó Hiệu trưởng          -   Tổ trưởng

2. Nguyễn Thị Luyến               - TKT khối 4, 5              -   Tổ phó

3. Bà Thị Biat                           - TKT khối 1                  -   Thư kí

4. Bà Nguyễn Thị Bích Liên    - TKT khối 2, 3              -  Thành viên

5. Ông Võ Hoàng Thắng           - TKP khối 4, 5              - Thành viên

Điều 2. Tổ kiểm tra có trách nhiệm triển khai thực hiện nhiệm vụ kiểm tra

nội bộ tháng 3+4 năm 2026 theo kế hoạch số    /KH-LVT ngày 06/3/2026 của

Trường Tiểu học Lê Văn Tám.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Bộ phận cuyên môn và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Lưu: VT.

                    HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
12

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
06

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
10

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
Hoàng Văn Nam

		Hoàng Văn Nam
	2026-03-06T15:47:14+0700
	Signer's office
	Hoàng Văn Nam
	Signing document

		TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	2026-03-06T16:06:35+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM
	Signing document